АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2023 № 4709

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 21.11.2011 № 3475

В  соответствии  с  решением  Совета  народных  депутатов  города

Владимира  от  30.08.2023  №  105  «Об  утверждении  Положения

об  управлении  образования  и  молодежной  политики  администрации  города

Владимира», распоряжением администрации города Владимира от 31.08.2023

№  290-р  «О  переименовании  структурного  подразделения  управления

образования  администрации  г.Владимира»,  с  целью  приведения

муниципального правового акта в актуальное состояние и в связи с кадровыми

изменениями постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации города Владимира

от  21.11.2011  №  3475  «О  создании  городского  координационного  совета

по  патриотическому  воспитанию  населения  города  Владимира,  о  признании

утратившими силу  некоторых муниципальных правовых актов  и  о  внесении

изменений  в  некоторые  муниципальные  правовые  акты»  (с  изменениями,

внесенными  постановлениями  администрации  города  Владимира

от 29.01.2013 № 298, от 23.09.2016 № 2867, от 25.01.2023 № 251):

1.1. Пункт 6 изложить в новой редакции :

«6.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.»

1.2. Раздел 7 приложения № 1 изложить в новой редакции:

 «7. Организационное и материально-техническое обеспечение

7.1. Организационно-техническое  обеспечение  деятельности

2
Координационного совета осуществляет управление образования и молодежной

политики администрации города Владимира.».

1.3.  Приложение  №  2  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов